



Maheshwari Logistics Limited

Moving Every Mile With A Smile

ISIN: INE263W01010
SYMBOL: MAHESHWARI

Dated: 31st January, 2019

To,
The Manager-Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, NSE Building,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai-400 051,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement for Postal Ballot.

Respected Sir/Madam,

Further to our Intimation dated January 17, 2019 and January 30, 2019, please find attached here with Copies of the newspaper advertisement confirming the completion of dispatch of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form, published in the English and Gujarati newspapers, namely Business Standard and Gujarat Guardian, respectively on January 30, 2019.

The above documents will also be displayed on the website of the Company at www.mlpl.biz.

Thanking You,

Yours Truly,
For Maheshwari Logistics Limited

Paresh Raiyani
Company Secretary & Compliance Officer



SUPPLIERS OF ALL TYPE OF COAL, COKE, LIGNITE, KRAFT PAPER & DUPLEX BOARD, FLEET OWNERS & TRANSPORT CONTRACTORS

MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL, 1st Phase, GIDC, Vapi-396 195 (Guj.) Phone : +91 260 2431024 Fax : 2427024

E-mail : info@mlpl.biz

Web : www.mlpl.biz

CIN : L60232GJ2006PLC049224

Maheshwari Logistics Limited

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Regd Off: MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL 1st Phase, GIDC, Vapi Valsad. GJ- 396195

Phone: 0260-2431024, Email: info@mpl.biz/cs@mpl.biz

POSTAL BALLOT NOTICE TO THE MEMBERS OF THE COMPANY

Members are hereby informed that in terms of the provisions of Section 110 and other applicable provisions if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on **Tuesday, January 29, 2019** completed dispatch of postal ballot notice along with the postal ballot form in electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company, Registrar and Transfer Agent (RTA) or with the Depositories and in permitted physical mode to the other Members for seeking their approval by way of Special Resolution as mentioned in the postal ballot notice dated **January 16, 2019**.

The aforesaid Resolutions are to be transacted by means of Postal Ballot/ Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. **Friday, January 18, 2019** will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

Voting through Postal Ballot and e-voting will commence on **Friday, February 01, 2019** and will close on **Saturday, March 02nd, 2019**. Postal Ballot Forms received after the close of working hours on **Saturday, March 02nd, 2019** will be considered invalid. E-voting will be blocked by CDSL at 5.00 p.m. on **Saturday, March 02nd, 2019**.

The Board of Directors have appointed Ms. Shilpi Thapar of **M/s. Shilpi Thapar & Associates**, Practising Company Secretaries, having its office at 407-B, "Pinnacle Business Park", Prahladnagar Corporate Road, Prahladnagar, Ahmedabad 380 051, as Scrutinizer to scrutinize votes cast either electronically or through Postal Ballot in a fair and transparent manner. The duly completed and signed postal ballot form should reach the Scrutinizer on or before 05.00 PM on Saturday, March 02nd, 2019 and voting, whether by way of postal ballot or remote voting shall not be allowed thereafter.

Members who does not receive the Postal Ballot Form or who wish to obtain a duplicate Postal Ballot Form seeking duplicate Postal Ballot Forms may send an email to investor@bigshareonline.com or to Company Secretary of the Company at cs@mpl.biz. The postal ballot notice and the Postal Ballot Form can also be downloaded from Company's website www.mpl.biz.

For any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, Member may also Contact Mr. Rakesh Dalvi, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No. 022-23058542.

For any queries or issues regarding voting by Postal Ballot may be addressed to **Mr. Paresh Raiyani**, Company Secretary, Maheshwari Logistics Limited, at Registered Office i.e MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL, 1st Phase, GIDC, Vapi Valsad GJ- 396195, or can be forwarded at cs@mpl.biz.

The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on Tuesday, March 05, 2019 at the Registered Office of the Company and will be available on the Company's corporate website www.mpl.biz and will be communicated to the National Stock Exchange of India Limited (NSE) where the Equity shares of the Company are listed.

Dated: 29th January, 2019

For Maheshwari Logistics Limited

Paresh Raiyani
Company Secretary & Compliance Officer

બુધવાર તા. ૩૦ જાન્યુઆરી ૨૦૧૯

ગુજરાત ગાર્ડિયન

મહેશ્વરી લોજીસ્ટીક્સ લિમિટેડ.

CIN: L60232GJ2006PLC049224

રજી. ઓફિસ : એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં. ૨-૩/૨, યુપીએલની સામે, ફેઝ-૧, જીઆઈડીસી, વાપી, વલસાડ, ગુજરાત- ૩૯૬૧૯૫ • Phone: 0260-2431024, Email: info@mlpl.biz/cs@mlpl.biz

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ

સર્વેસભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમન ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ અને અન્ય કોઈ જોગવાઈ હોય તો અને કંપનીના (જોગવાઈઓ અને વ્યવસ્થાપન નિયમો), ૨૦૧૪ મુજબ કંપનીએ તા. ૨૯/૦૧/૨૦૧૯ના રોજ પોસ્ટલ મત પત્ર નોટિસ અને પોસ્ટલ મત પત્ર ફોર્મ ઇલેક્ટ્રોનિકમોડમાં (ઈમેઈલ) તે સભ્યો કે જેમણે કંપની સાથે અથવા ડિપોઝીટરીઝ સાથે તેમના ઈમેઈલ સરનામા રજીસ્ટર્ડ કર્યા છે અને જેમના ઈમેઈલ સરનામા નોંધાયેલા નથી તેમને પૂર્વ ચૂકવણી કરેલા ટપાલ ટીકીટ સાથેના સ્વ સરનામાવાળા બિઝનેસ રીપ્લાય એન્વેલોપ સાથે પ્રત્યક્ષ માધ્યમથી કી બધા મેમ્બરોને ખાસ ઠરાવ દ્વારા તેમની પરવાનગી મેળવવા માટે મોકલવાનું કામ પૂર્ણ કરેલ છે.

ઉપરોક્ત ઠરાવ, કંપનીના (જોગવાઈઓ અને વ્યવસ્થાપન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૨ સાથે વાંચેલી કંપનીઓ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ની દ્રષ્ટિએ પોસ્ટલ બેલેટ અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન (ઈ-મતદાન) દ્વારા કરવામાં આવશે. બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા ઈ-મતદાન મંચ પૂર પાડવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની નિમણૂક કરેલ છે.

માત્ર એ જ સભ્યો કે જેમના નામો છેલ્લી તારીખ : ૧૮/૦૧/૨૦૧૯ના રોજ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટ્રમાં અથવા ડિપોઝીટરીઝ દ્વારા રજીસ્ટર્ડ બેનીફીશીયલ માલિકોના રજીસ્ટર્ડ માં નોંધાયેલા છે, એ જ સભ્યો ટપાલ મતદાન અથવા ઈ-મતદાન કરવાને પાત્ર ગણાશે. કોઈ વ્યક્તિ કે જે છેલ્લી તારીખ પર સભ્ય નથી, તેમણે આ નોટિસને માત્ર માહિતી હેતુ માટે સમજવી.

ટપાલ મતદાન અને ઈ-મતદાન તા. ૦૧/૦૨/૨૦૧૯ પર શરૂ થશે અને તા. ૦૨/૦૩/૨૦૧૯ પર બંધ થશે. તા. ૦૨/૦૩/૨૦૧૯ પરના કામના કલાકો પછી મળેલા પોસ્ટલ બલેટ ફોર્મ અમાન્ય માનવામાં આવશે. ઈ-વોટિંગ સીડીએસએલ દ્વારા તા. ૦૨/૦૩/૨૦૧૯ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે અવરોધિત કરવામાં આવશે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ટપાલ મતદાન અને ઈ-મતદાન વ્યાજબી અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે શિલ્પી થાપર, મેસર્સ શિલ્પી થાપર અને એસોસીયેટ્સ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સચિવોના માલિકની નિમણૂક કરી છે જેમની ઓફિસ, ૪૦૭-બી, પીનેકલ બિઝનેસ પાર્ક, પ્રહલાદનગર કોર્પોરેટ રોડ, પ્રહલાદનગર, અમદાવાદ ૩૮૦૦૫૧ પર આવેલી છે. યોગ્ય રીતે પૂર્ણ થયેલા અને હસ્તાક્ષર થયેલા ટપાલ મતપત્ર ફોર્મ તારીખ : ૦૨/૦૩/૨૦૧૯ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યા અથવા તે પહેલા, સ્ક્રુટીનાઈઝર સુધી પહોંચવું જોઈએ, ત્યાર પછી ટપાલ મતદાન અથવા ઈ-મતદાન કરવા દેવામાં આવશે નહીં.

જે સભ્યો પોસ્ટલ બલેટ ફોર્મ મેળવે છે અથવા ડુપ્લીકેટ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મને મેળવવા માટે ડુપ્લીકેટ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ પ્રાપ્ત કરવા માંગે છે. તેઓ investor@bigshareonline.com પર અથવા કંપનીના કંપની સેક્રેટરીને cs@mlpl.biz પર મેઈલ મોકલી શકે છે. પોસ્ટલ મતપત્ર નોટિસ અને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ પણ કંપનીની વેબસાઈટ www.mlpl.biz પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે.

ઈ-મતદાન વિશેના કોઈપણ પ્રશ્નો અથવા મુદ્દાઓ માટે તમે www.evotingindia.com પર વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો ("FAQ") અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો અથવા સભ્યશ્રી રાકેશ દલ્વી, એ-વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચર, મહત્લાલ મિલ કંપાઉન્ડસ, એન.એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩, ઈમેઈલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com ટેલ. નંબર : 022-23058542 પર સંપર્ક પણ કરી શકે છે.

ટપાલ મતદાન દ્વારા મતદાન અંગેના કોઈપણ પ્રશ્નો અથવા મુદ્દાઓ માટે મહેશ્વરી લોજીસ્ટીક્સ લિમિટેડના કંપની સચિવ પરેશ રૈયાણીને એમ.એલ. હાઉસ, શેડ નંબર એ ૨-૩/૨, ઓપ. યુપીએલ, ફેઝ-૧, જીઆઈડીસી, વાપી વલસાડ, જીજે-૩૯૬૧૯૫ અથવા cs@mlpl.biz પર સંપર્ક પણ કરી શકે છે.

ટપાલ મતદાન અને ઈ-મતદાનના પરિણામો તા. ૦૫/૦૩/૨૦૧૯ સુધીમાં કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસમાં અને કંપનીની કોર્પોરેટ વેબસાઈટ - www.mlpl.biz પર જાહેર કરવામાં આવશે. જાહેર અને નેશનલ એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ (એનએસઈ) કે જ્યાં કંપનીના ઇક્વિટી શેરસની સૂચી છે તેમને પણ સૂચિત કરવામાં આવશે.

તા. ૨૯/૦૧/૨૦૧૯

મહેશ્વરી લોજીસ્ટીક્સ લિમિટેડ વતી

પરેશ રૈયાણી
કંપની સચિવ અને પાલન અધિકારી